Species ad 200, pro maxima parte Americæ tropicæ et subtropicæ incolæ, additis paucis ex ins. Canariensibus, Africa australi et ins. Mascarensibus. *Meissn. in DC. Prod. xv. i. 97 ad 143. et in Mart. Fl. Bras. v. ii. 187 ad 250, t. 67 ad 89 (Mespilodaphne, Oreodaphne, Strychnodaphne, Gymno-*

*balanus* et *Camphoromæa*, excl. speciebus nonnullis). *H. B. et K. Nov. Gen. et Sp. t. 645* (*Cryptocarya*). *Webb. Phytogr. Canar. t. 205* (*Oreodaphne*). *Bot. Mag. t. 3931* (*Oreodaphne*). *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. Ic. ined. t. 346, 353, 354, 357, 359, 365, 368* (*Laurus*, nonnullæ specimenibus fructiferis tantum depictis adhuc dubiæ).

Genus vastum, quoad flores sat constans, *Perseæ* affine, differt floribus sæpius (nec semper) abortu dioicis, staminodiis ordinis quarti raris minutis v. sæpius deficientibus, et perianthii tubo sub fructu aucto indurato truncato cupulato v. rarius ad discum cavum reducto, limbi segmentis sæpissime deciduis. A Neesio et Meissnero in genera plurima dividitur, imprimis ex fructus indole, quorum tria forte pro sectionibus retinenda etsi limitibus valde incertis separata: 1. *Mespilodaphne*, bacca juniore perianthii tubo subinclusa, demum exserta, basi v. ultra medium cupula indurata arcte cineta. 2. *Oreodaphne*, bacca adhuc paullo aucta jam cupule laxiori insidens. Et 3. *Strychnodaphne*, cupula ad discum cavum cum pedicello sæpius incrassato continuum reducta. Species tamen aliter quam in Prodroso distribuendæ, paucas fere æquo jure ad unam vel alteram sectionem referas, et, inter descriptas, ultra 100 fructu adhuc ignoto quoad sectionem dubiæ remanent.

**MESPILODAPHNE**, *Nees in Linnæa* viii. 45, genus imprimis ad *M. pretiosam*, *Nees*, constitutum, quod in sectionem supra definitam retinemus, cum plurimis aliis jam a Meissnero ab *Oreodaphne* translatis v. ab eo adhuc in *Oreodaphne* servatis, e.g. species typica generis, *O. guianensis*, *Aubl.*, cum speciebus *Americanis* arcte affinibus, *O. glomerata*, *O. opifera*, *O. floribunda*, etc., cui bacca junior inclusa, semimatura exserta omnino *Mespilodaphnes*. In *O. bullata*, ex Africa australi et *O. fœtenti*, ex ins. Canariensibus, bacca primum subinclusa, matura cupula majore arctius cineta quam in *Mespilodaphne cupulari*, *Meissn.* ex ins. Mascarensibus. *O. Schomburgkiana*, *O. venulosa*, aliæque plurimæ *Americanæ* pariter ad sect. *Mespilodaphnem* transferendæ.

**OREODAPHNE**, *Nees in Linnæa* viii. 39, quoad characterem, includit sectiones nostras *Mespilodaphnem* et *Oreodaphnem* et nomen *Aubletianum* rejicit verisimiliter ob errorem *Aubletii* in fructus descriptione, emendatione *Jussieii* neglecta. *Meissner* identitatem *Oreodaphnes* cum *Ocotea* recognovit, sed nescimus quare nomen *Neesii* *Aubletiano* *Jussieano*que anteposuit.

**TELEIANDRA**, *Nees in Linnæa* viii. 46; **PETALANTHERA** et **LEPTODAPHNE**, *Nees, Laur. Expos. 15, 16*; et **EVONYMODAPHNE**, *Nees, Syst. Laur. 263*, genera omnia ad species unicas proposita a Meissnero rite ad *Ocoteam* (*Oreodaphnem*) reducuntur. His addenda **NEMODAPHNE**, *Meissn. in DC. Prod. xv. i. 109*, species unica *Cubensis* nullo characterem genericè separanda. Flores eidem; staminodia ordinis quarti minima linearia v. 0; fructus cupula majuscula, sed bacca ipsa in specimenibus monstruosa deformis.

**STRYCHNODAPHNE**, *Nees in Linnæa* viii. 39; **GYMNOBALANUS**, *Nees. l.c. 38*; et **CAMPHOROMÆA**, *Nees, Laur. Expos. 16*, genera a Meissnero servata, omnia tamen ad sectionem nostram tertiam *Ocoteæ* reducenda. Cupula in omnibus fere ad discum cavum reducta; pedicellus in *Strychnodaphni* et *Gymnobalano* crassus; perianthii lobi in priore diutius persistentes quam in *Gymnobalano*, sed in utraque sæpius demum decidui; in *Camphoromæa* pedicellus minus incrassatus, lobi sæpius diu persistentes. Inter species a Meissnero in *Oreodaphni* servatas, *O. commutata*, *O. leucoxydon* et *O. lucida* characteres omnino *Strychnodaphnes* ostendunt.

*Oreodaphne fragrans*, *Meissn.*, e Jamaica, ex specimenibus ab auctoribus determinatis, est eadem ac *Nectandra staminea*, *Griseb.*, a Meissnero *Prod. xv. i. 176* ad *Synandrodaphnem* relata. Nobis videtur potius *Perseæ* species floribus hermaphroditis staminodiis ordinis quarti bene evolutis et inflorescentia *P. densifloræ*, *Meissn.* (ex *Ic. Fl. Bras. t. 55*). Fructus nobis ignotus et a Meissnero nonnisi statu monstruoso visus.

*Oreodaphne effusa*, *Meissn.*, e Mexico, habitu et inflorescentia *Phæbi effusæ*, *Meissn.*, simillima, flores eosdem ostendit nisi minores, staminodiis ordinis quarti bene evolutis. Fructus in utraque specie ignotus, sed melius sub *Perseæ* quam sub *Oreodaphni* militat.

*Oreodaphne crassirama*, *Meissn.*, ex specimenibus *Burchellianis* quam *Pohlmanis* perfectioribus, characteres præbet *Misantheæ*, staminibus ordinis tertii solis perfectis extrorsum 2-locellatis in columnam ovarium obtegentem connatis.

*Oreodaphne Mannii*, *O. minutiflora* et *O. gabooniensis*, *Meissn.*, ex Africa tropica, antheris 2-locellatis cæterisque characteribus ad *Beilschmiediam* (*Hufelandiam*) pertinent.

*Oreodaphne Kawaiensis*, *H. Mann in Mem. Bost. Soc. Nat. Hist. i. 536*, ex ins. Sandwicensibus, ex specimine nostro fructifero est *Cryptocaryæ* species.

*Mespilodaphne aurantiadora*, *Meissn.*, e Peruvia, cujus flores non nisi ex icone *Ruiz et Pav. Fl. Per. et Chil. t. 349* noti sunt, nobis potius *Nectandræ* species videtur.